Pycckuin

YNPABNEHUE OBUTATEJIEM

2110

2120

2122

2130

2210

2220

2230

2231

2410

2450

2451

2460

2510

TOMNUBHBLINA BAK
TonnmMeonPOBObI |
TonnmeoOMnPOBOAbI II
NOrMOTUTENDb NAPOB TOMNMNBA
PAOUATOP

BEHTUNATOP CUCTEMbI OXNAXAOEHUA
CUCTEMA OXNAXAEHUA (1.5 SOHC)
CUCTEMA OXNAXAEHUA (1.5 DOHC)
BO3AYXONOOAYA

BAKYYMHBIE LUMAHIU (1.5 SOHC)
BAKYYMHBIE LUNAHIU (1.5 DOHC)
BbINMYCK OTPABEOTABLLUMX FA30B

QNEKTPOHHOE YNMPABNEHUE




. o K
TONNUBHbIN BAK g|Ne MO3NUMK HAUMEHOBAHVE K
2110 ? HOMEP .g. MOLENb KOMANEKTALIMS n| K| NPUMEHEHUE a
/10
FUEL TANK .U.ETA“M r | |” ||||||V U« nln c no nPMMEqAHMEﬁ
[01] (P) BAK TOM/MBHbIN (A) TANK A-FUEL
96184650 - |S S S S|&xeKLe 1
96288064 - |S S S S|a&Lx68L43-KL9 1 20010907
[02] (P) HACOC TOM/MBHbI (A) PUMP-FUEL
96180483 -|s s s s 1
O 96350078 -|s s s s 1
O 96494976 -|s s s s 1 20020909
[03] (P) NPOKIAOKA TOMAMBHOIO HACOCA (A) SEAL-FUEL PUMP
90232009 s ss s‘ 1
[04] (P) BUHT KPEMMEHWS TOMMMBHOIO HACOCA (A) SCREW-FUEL PUMP
96144690 - ‘S S S s 6 M5X10
[05] (P) LLAMBA (A) WASHER-FUEL PUMP
90281104 -|s s s s 6
[06] (P) XOMYT KPEMNEHWA TOMNNBHOMO BAKA (A) STRAP-FUEL TANK
96081644 -|S s s s nB 1
96081645 -|s s s s ne 1
[07] (P) NANEL| YCTAHOBOYHbI (A) PIN-DOWEL
11019402 - ‘S S S Ss 2 8X60
[08] (P) LLAMBA (A) WASHER
11010094 -1S SS s 2 19970204 | 8.4
[09] (P) FTAVIKA CMELIMATIbHASA (A) NUT-SPECIAL
10080312 -|s s s s 2 19970430
96230935 -|S S S s 2 19970131
Y 10080312 -|S §S § S 2 19970201 19970430
Y 09159-08010 -|ls s s s 2 19970501 20030425 | Msx1.25
Y 94515365 -1/S S Ss s 2 20030428 M8X1.25
[10] (P) DATUMK YKASATENS YPOBHS TOMNMBA (A) SENDER-FUEL
96098514-A -|S s s s 1 20020106 | 5 5ONTOB
N 96222265 -|S S s s 1 20020107 3 BONTA FC
[11] (P) MPOKNALKA JATUMKA YKASATENS (A) SEAL-FUEL SENDER
96350049 ) ‘s s s s‘ 1 ‘
[12] (P) BUHT KPEMNEHWS AATUYUKA YKASATENS (A) SCREW-FUEL SENDER
11038542 -ls ss s‘ 3 M5
[13] (P) LWAVBA JATUMKA YKASATENS (A) WASHER-FUEL SENDER
90281104 : ‘s ss s 3
[14] (P) BUHT (A) SCREW
11058822 -|s s s s 3




. Ne MO3nuunm HAMMEHOBAHUE K
TOMNMUBHbLIN BAK 3B o 2 Tx o
2110 HOMEP MOJENb MPUMEHEHUE I
B KOMMNEKTALUMXA | /|0
FUEL TANK T OETANM 21 |”|m|lv U el e o I'IPVIME‘-IAHVIEA
[ 15 ] P) ITIPOKJ'IALLKA TOMIMBOSANNBHOMN (A) SEAL-FUEL FILLER TUBE
FOPNOBUHbI
96180643 -|s s s s 1
[ 16 ] (P) TPYBA TOMNMBO3IANNBHAA (A) TUBE-FUEL FILLER
96180420 -|S S S S|&wwmr 1 STUIMPOBAHHOE PB
TONNMBO
96180419 -|S S S S|&NNe 1 20010501 HE3TWNMPOBAHHOE
TONNMBO
[ 17 ] (P) 3AXM TOMNMUBO3ANMBHOW TPYEbI (A) CLAMP-FUEL FILLER
90411334 Slsss s‘ 1
[ 18 ] (P) BONT WECTUIPAHHbLIA (A) BOLT-HEXAGONAL
11043323 -1/S s s s 1 M8X1.25
[ 19 ] (P) XOMYT TOMNNMMBO3ANIMBHOW TPYEbI (A) CLAMP-HOSE
96143191 -|S S Sss 1 19991109 | 32-50
Y 09402-55501 -1/S S Ss s 1 19991110 32-50
[ 20 ] P) )‘(OMYT TPYBKV BEHTUNALUMU TOMNMBHOIO  (A) CLAMP-HOSE
BAKA
11091411 -|1S S S S 1 19970331 | 16x9
Y 09402-25501 -/S s s s 1 19970431 20030608 | 32-50
Y 94530122 -|S S S Ss 1 20030609 3250
[ 21 ] (P) NEPEXOAHWK MAJbIN (A) ADAPTOR-SMALL
96180562 - ‘s s s s‘ 1
[ 22 ] (P) NEPEXOOHUK BONbLION (A) ADAPTOR-LARGE
96180561 s ss s‘ 1
[ 23 ] (P) ®/NbTP NOA T/THACOCOM (A) FILTER-FUEL

96183953

-|S S S S

1




2120 TONNMBOMPOBOAE! | 3B o O | MOOENb HAMMEHJ?B:H::MMEHEHME ,(E
HOMEP
FUEL LINE | T OETANU ? ||||||||||v KOMMMEKTALWA ,/12 c o I'IPVIME‘-IAHVIEA
[01] (P) TPYEKA MOJAOLASA TOMNAMBHASA (A) PIPE-FUEL,FEEDING
96350028 - ‘S S S S|&LxesLs3 1 Bkniovas nosuLuio #2
[02] (P) KOMbLIO TOMNMBHOW TPYBKM (A) O RING-FUEL PIPE
22514722 -lsss s‘ 1
[03] (P) TPYEKA-OEPATKA, TOMNMBHASA (A) PIPE-FUEL RETURN PIPE
96181655 i ‘s S s s |axenas 1 Bicvosan nosno #4
[04] (P) KOMbLIO TOMNMBHOW TPYBKM (A) O RING-FUEL PIPE
22514722 i ‘s ss s 1
[05] (P) YNAOTHUTENb (A) GROMMET
90304665 i ‘s sss 6
[06] (P) YNAOTHUTENb (A) GROMMET
90250313 -|S s s s 1 20000920
Y 90250313V -|sS s s s 1 20000921
[07] (P) WNAHC (A) HOSE
96122454 -|S s s s 1
[08] (P) TPYBKA TOMNMVBHASA (A) PIPE-FUEL
96350064 i ‘s s's s‘ 1
[09] (P) XOMYT TOMNMBHOW TPYBKM (A) CLAMP-HOSE
11088302 -|s s s s 2 19961231 LC 12-16
Y 09402-16502 -1/S S s s 2 19970101 20030326 | LC 12-16
Y 94530117 -|sSs ss s 2 20030327 LC 12-16
[10] (P) 3AXKUM MPY>KVUHHbIN (A) FASTENER-SPRING
90142532 i ‘s s's s‘ 3
[11] (P) KPOHLUTEMH TOMIMBHOMO ®UNBPTA (A) BRACKET-FUEL FILTER
96144289 -|S s s s 1
[12] (P) BUHT (A) SCREW
96143934 i ‘s sss 1 Mexis
[13] (P) LIAVBA (A) WASHER
11024213 -|S s s s 1 9
[14] (P) ®UNLTP TOMNMBHbIN (A) FILTER-FUEL
25055129 -|s s s s 1
Y 96130396 -|s sss 1
[15] (P) LWAHI (A) HOSE
96182489 - ‘S S S Ss 1 DIA 7.14 L=330
[16] (P) XOMYT (A) CLAMP-HOSE
11083382 -|sS ss s 1 19961231 | LC 12-16
Y 09402-16502 -/s s s s 1 19970101 19020326 | LC 12-16




Ne MO3ULUK HAMMEHOBAHME K
TONNMBONPOBOABI | 5 H . o o
2120 HOMEP MOAENb NPUMEHEHUE il
B KOMMNEKTAUMA | /|0
FUEL LINE | T OETANM 21 |” ||||||v U el e o I'IPVIME‘-IAHVIEA
[ 16 ] (P) XOMYT (A) CLAMP-HOSE
Y 94530117 - ‘S S S S 1 20030327 LC 12-16
[ 17 ] (P) ®UIKCATOP (A) CLIP
09291082 S SS s 1




TOMNUBOMNPOBOABI I gl__Ne no3unumm HAMMEHOBAHUE K
2122 U ? HOMEP Al momene | e raumst | | & [[TPUMEHEHKE a
EL LINE Il (PLASTIC FUEL LINE) OETANU rl |” |III|IV U Ifl g c | o |'|PV|ME"|AHV|E£l
[01] (P) WNAHI NEPEOHWA NOAAOLWAY TOMNIMBHBIM  (A) HOSE-FUEL FEEDING,FRONT
96351561 S ‘S S - - |&xe 1 1,5 M, BKIIOYARA #7.8
[02] (P) LWNAHI-OBPATKA, TOMINBHBIA (A) HOSE-FUEL RETURN
96181229 s ‘s s - - e 1 15 M, BITIOUA #7
[03] (P) LLNAHI NEPEOHWM NOAAIOLWNA TOMNNMMBHLIA  (A) HOSE-FUEL FEEDING,FRONT
96351564 D|- - S S|&4 1 20020801 1,5D, BKITIOYAS #8 sB
[04] (P) TPYBKA-MEPEXOLHWK (A) PIPE A-ADAPTOR,FEEDING
96350032 D ‘ - - S S|a4 1 20020801 1,5D, BKITIOYAS #9
[05] (P) LWNAHI-OBPATKA, TOMNNBHbIA (A) HOSE-FUEL RETURN
96181234 D|- - S S|&4 1 20020801 1,5D, BKITIOYAS #7 RB
[06] (P) TPYBKA-NEPEXOLHMK (A) PIPE A-ADAPTOR,RETURN
96183311 D ‘ - - S S|a4 1 1,5D, BKIIOYASI #10
[07] (P) ®UKCATOP (A) RETAINER
HP-9P-86020 - ‘s S S S|aLxeaL43 1 DIA=9.5 mm
[08] (P) ®UKCATOP (A) RETAINER
HP-9P-86019 - ‘s S S S|&lxe&L43 1 DIA=8 mm
[09] (P) KOnbLIO (A) ORING
22514722 - |S S S S|&LxeeLs3 1
[10] (P) KOMbLIO (A) O RING
25516256 - ‘ - S s 1 20020801
[11] (P) KOMIMIEKT COEAMHUTENBHbLIX TPYBOK (A) JAMPER A
96351563 S|S S - -|a&xe 1
96351565 D|- - S S|&4 1 20020801

1.5 DOHC




NOrMOTUTENb NAPOB TOMIUBA B Ne Mlo3nUAN HAUMEHOBAHWE (K)
2130 ? HOMEP .g MOAENb KOMMMEKTALIMS n| K| NPUMEHEHVE il
CANISTER&FUEL VACUUM OETANU r ||||||I|||v u I{I g c | o I'IPVIME‘-IAHVIEEl
[01] (P) NOMNOTUTESb NAPOB TOMMMBA (A) CANISTER-FUEL VAPOR
96180476 - ‘S S S S|&CA1&NN6 1 20010501 ‘
[02] (P) KPOHLUTENH (A) BRACKET-CANISTER
96144553 - |S S S S|&CAL&NN6 1 20010501
TOMNUBHLIN [03] (P) BUHT () SCREW
BAK 11048281 - ‘S S S S|&CA1&NN6 2 20010501 M8X18 Z3
\ 25 o
\% 24 o1 [04] (P) TAVIKA (A) NUT
24 % 11040193 - ‘s S S S |&CAL&NN6 1 20010501 M8X1.25
[05] (P) LWAVBA (A) WASHER
' 09160-08011 - ‘s S S S|&CA1&NN6 1 20010501 2004112484
22 ) ?23 [06] (P) PEMELLOK KPEMEXHbI (A) STRAP-CANISTER
— 96111103 - ‘s S S S |&CAL&NN6 1 20010501
[BYXCTOPOHHWI KNAMAH 513 [07] (P) TAVIKA (A) NUT-CAGE
90080307 - |S S S S|&cAl&NNs 2 20010501 20031216
Y 94580514 - |S S S S|&cAlaNNe 2 20031217
[08] (P) LUNAHC (A) HOSE
96110625 i ‘s S S S| &caianns 1 20010501 714 L<250mm
[09] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96144542 - ‘s S S S |&CAL&NN6 2 20010501 127
[10] (P) TPYBKA K MOMMOTUTENIO (A) PIPE-FUEL VAPOR
96184906 - ‘S S S S|&CAL&NN6 1 20010501
[11] (P) 3AXKMM (A) CLAMP-HOSE
96144542 - ‘s S S S|&CcAl&nNs 1 20010501 Lc127
[12] (P) LWWJTAHI (A) HOSE-VENTILATION
96182488 - |S S S S|&CA1&NNe 1 20010501
[13] (P) 3AXKMM MPY>XUHHbIV (A) FASTENER-SPRING
90142532 - ‘s S S S |&CAI&NN6 1 20010501
[14] (P) TPYBKA OT BAKA (A) PIPE-VENTILATION
96184880 - |S S S S|&CcA1&NNe 1 20010501
[15] (P) 3AXKMM MPY>XUHHbIV (A) FASTENER-SPRING
90265138 - ‘s S S S |&CAI&NN6 1 20010501
[16] (P) WNAHI BEHTUNALMOHHIA (A) HOSE-CANISTER VENTILATION
90183467 - |S S S S|&CA1&NNs 1 20010501
[18] (P) TPYBKA BAKYYMHAS (A) PIPE-VACUUM
96144037 S|S S - - |&CAIL&NN6 1 20010501 &LX6
96143211 D|- - S S|&CA1&NNs 1 20010501 &l43

[19]

(P) WNAHI K APOCCENO

(A) HOSE-THROTTLE BODY,FEED




Ne I K
NMOrNOTUTENb NAPOB TOMJIUBA B osnum HAVMEHOBAHWE o
2130 ? HOMEP .g MOmEmb | s n| K| NPUMEHEHUE o
/10
CANISTER&FUEL VACUUM OETANM 2 I|”|,,|||V u alnl e no ""’V"V'E‘*AHV'EJ/1
[19] (P) WNAHT K IPOCCETIO (A) HOSE-THROTTLE BODY,FEED
96144036 S|S S - - |&CAI&NN6 1 20010501 &LX6
96181445 D|- - S S|&CA1&NN6 1 20010501 &L43
[20] (P) 3AKMM (A) GROMMET
03461834 - ‘s S S S |&CAL&NN6 3 20010501
EgEﬂV'BHbM [21] (P) KNAMAH 1BYCTOPOHHUM (A) VALVE-2 WAY
. % 96180918 - ‘s s s sl|ewrca 1
%% 21 [22] (P) KPOHLITEMH (A) BRACKET-2 WAY VALVE
24 Qb 96144758 - ‘s S S S| anmrcal 1
' [23] (P) BUHT (A) SCREEW
3 23 11050752 - ‘S S S S|&Nm7-CcAL 2 MSX10 Z4
<>
22 [24] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
. 96144542 - ‘s S s S |ewrca 2 127
OBYXCTOPOHHUU KNAMNAH © 13 [25] (P) LINAHI (A) HOSE
96144836 S S S S|&Nm7-CAL 1 DIA=7.14,L=50




PAOUATOP B Ne NO3ULINN HAMMEHOBAHUE (K)
2210 3 HOMEP B | MOOENL n| K| NPUMEHEHUE il
RADIATOR T NETANM |B' I |” |III|IV KOMMNEKTALUA l{l g c no I'IPVIME‘-IAHVIEA
[01] (P) PAONATOP (A) RADIATOR A
96144847 -|S s s s 1 20030623 TY
Y 96180782 -|s s s s 1 20030624 20050510
Y 96180782U -|S s s s 1 20040621
[02] (P) CEPLIEYHUK PALIMATOPA (A) CORE A-RADIATOR
03096556 -|s s s s 1
Y 03090415 -|s s s s 1
! [03] (P) KPOHLUTEVH KPEMNEHMS! PAIMATOPA, (A) BRACKET-SHROUD MOUNT,UPPER
1 BEPXHWI
52453749 - ‘s sss 1
[04] (P) KPOHLUTEVH KPEMNEHMS! PALVATOPA, (A) BRACKET-SHROUD MOUNT,LOWER
HVKHAN
03093542 : ‘s ss s 1
[05] (P) NPOKNAIKA BOASIHOMO BAYKA (A) GASKET-WATER TANK
52453739 s ss s‘ 1 ‘
[06] (P) BAYOK BIMYCKHOW (A) SHELL-INLET TANK
1 03054307 ! ‘s s s s‘ 1 ‘
[07] (P) BAYOK BbIMYCKHOWM (A) SHELL-OUTLET TANK
03093560 s ss s‘ 1
[11] (P) TAVIKA KPEMNEHMS KOXKYXA (A) CLIP-SHROUD
52453737 ! ‘s s s s‘ 1
[12] (P) KPAH CIIMBHOW (A) COCK-DRAIN
00620505 -|s s ss 1




BEHTUNATOP CUCTEMbI OXNAXOEHUA B Ne Mlo3nUAN HAVMEHOBAHWE (K)
2220 ? HOMEP .g MOJENb KOMMNEKTALIS n| K| NPUMEHEHUE I
COOLING FAN OETANU r|! ||| ||||||v 4 ,/1 ﬁ c no nPMMEqAHMEﬁ
[01] (P) KPOHLITEMH PAOVATOPA (A) BRACKET-RADIATOR
96144748-A -|S s s s 2 20020304
Y 96144748 -|/s s s s 2 20020305 20030602
Y 94581171 -|/s s s s 2 20030603 20030615
Y 96144748 -|S s s s 2 20030616
[02] (P) NOAOYLUKA BEPXHASA (A) BUMPER-RAD,UPR
96144747 -|S s s s 2 20000911
Y 96144747U -|S s s s 2 20000912
[03] (P) BUHT (A) SCREW
96180872 - ‘s sss 2 MeX15
[04] (P) NOOYLLKA H/XKHAS (A) BUMPER-RAD,LWR
96144837 -|S s s s 2 20030522
Y 96144837U -|S S S Ss 2 20030523
[05] (P) BEHTUNATOP PAVATOPA (A) BLOWER A-RADIATOR
96144976 -|S s s s 1 19981120
Y 96353136 -|S S S Ss 1 19981121
[06] (P) KOXXYX BEHTUNATOPA (A) SHROUD-RADIATOR
96144965 i ‘s ss s 1
[07] (P) BUHT (A) SCREW
90324736 - ‘s sss 2 MeX15
[08] (P) TAVKA (A) NUT-HEXAGONAL
11086942 ! ‘s ss s 3 Me
[09] (P) DATUYMK TEMMNEPATYPHbIN (A) SWITCH-TEMPERATURE
96181814 - ‘s S S S 1 20030623
[10] (P) MIPOKIALKA (A) RING-SEAL
11079631 - ‘s S S S 1 20030623 | 22x27
[11] (P) BEHTUNIATOP BCMTIOMOIATENbHbIV B CEOPE  (A) BLOWER A-AUXILIARY
96164864 - 10O O O O]&ceo 1 19980322
Y 96256603 - |0 O O O|&ce0 1 19980323
[12] (P) TAIKA (A) NUT
96163631 - |0 O O O|&ceo 4 19960531 | M5X15
Y 96131479 - 10O O O O|&ceo 4 19960601 M5X15
[13] (P) BEHTUNATOP PAOVATOPA B CEOPE (A) BLOWER A
96353138 -|s s s s 1




Ne NO3ULU K
CUCTEMA OXNAXAEHUS (1.5 SOHC) B aed HAUMEHOBAHVE K
2230 ? HOMEP .g MOJENb KOMMTEKTALUS] n| K| NPUMEHEHUE il
/10
RADIATOR HOSE & PIPE(1.5 SOHC) OETAIU Fl |” |”|||V U aln c no |'|PV|ME‘-IAHV|E£l
[01] (P) LUNAHI BEPXH (A) HOSE-ELBOW,UPPER
96180322 S|S S - -|&x6 1 20000907
96180322U S|S S - -|é&xs 1 20000908
[02] (P) LUNAHI HYXKHAA (A) HOSE-ELBOW,LOWER
96144555 s ‘s s - - |aweerer 1
[03] (P) TPYBKA (PAOVATOP-HACOC) (A) PIPE-RADIATOR&ENGINE
96180035 S|S S - -|a&xs 1
[04] (P) BUHT (A) SCREW
11048281 S|S S - - |&xs6 1 19960831 | Msx18z3
Y 01137-08165 S|S S - -|a&xe 1 19960901 20030411 | m8x18z3
Y 94500169 S|S S - -|é&xs 1 20030414 M8X1823
[05] (P) LUNAHT (TPYBKA-BOLSIHOM HACOC) (A) HOSE-PIPERWATER PUMP
96180071 s ‘s P 1 ‘
[06] (P) LUNAHT (TPYBKA-PACLIMPUTENBHBIN BAYOK)  (A) HOSE-PIPE&SURGE TANK
96180229 s ‘s s - - |ae 1 ‘
[07] (P) WNAHT (PADMATOP-PACLIMPUTENBHBI (A) HOSE-RADIATOR&SURGE TANK
BAYOK)
96184324 s ‘s s - -laxe 1
[08] (P) BAYOK PACLIVPUTENBHBIN (A) TANK-SURGE
96181808 S|S S - -|axe 1 20041213
O 96428796 S|S S - -|&x6 1 20041214
09] (P) KPbILLKA PACLIMPUTENBHOMO BAYKA (A) CAP-SURGE TANK
PAZIVATOP [
O'l"AOHHMTI?J'IFI' 90409256 S|S S - - |axs 1 19991007
Y 96293957 S|s s - -|axe 1 19991008 20031005
O 96536649 S|S S - -|axe 1 20031006 20040707
Y 96420303 S|S S - -|axs 1 20040708
[10] (P) TAVIKA (A) NUT
11063471 S|s s - -|axe 2 19961031 | M6x18
Y 09159-06001 S|sS s - -|&xs 2 19961101 20030520 | Mex18
Y 94515350 S|S S - -|é&xe 2 20030521 M6X18
[11] (P) LUNAHT BMYCKHOW OTOMUTENSA (A) HOSE-HEATER FEEDING
96148970 s ‘s R 1 ‘
[12] (P) LUNAHT BbIMYCKHOW OTOMUTENS (A) HOSE-HEATER RETURN
96179610 s ‘s s - - |ae 1 ‘ A
[13] (P) LLITAHI KOPMYCA OPOCCENBHOWM 3ACNOHKWN  (A) HOSE-THROTTLE BODY,FEED
96143400 &LX6

[14]

S ‘ S S - -
(P) WUNAHT (KONNEKTOP-PACMPEOENUTENDb

1 ‘
(A) HOSE-MANIFOLD&DISTRIBUTOR




0
CWUCTEMA OXITAXOEHUS (1.5 SOHC) p| e O3vLnn HAMMEHOBAHUE K
2230 3 HOMEP A | mopEnb n| K| NPUMEHEHUE il
RADIATOR HOSE & PIPE(1.5 SOHC) T petanm Bl KOMMNEKTALWA | /|0 MPUMEYAHME| /
r 1y nln (o3 no il
[14] 3AKNFAHMS)
96143402 s ‘s s - - e 1
[15] (P) WUNAHI KOPMYCA APOCCENBHOM 3ACNOHKN  (A) HOSE-THROTTLE BODY,RETURN
96144906 S|S S - -|a&axe 1 19960630 HI
Y 96350147 S|S S - -|&xs 1 19960701 HI
[16] (P) PACMPEAENUTENb BOASHOM (A) DISTRIBUTOR-WATER
96143583 S|S S - -|&xe 1 19990124
Y 96352644 S|S S - -|axs 1 19990125
[17] (P) BUHT (A) SCREW-HEXAGONAL HEAD
96143824 S|S S - - |&x6 1 20020731 | M10x1821
Y 09116-10001 S|S S - -|é&xXxs 1 20020801 20030601 | M10x1871
Y 94501437 S|S S - -|&x6 1 20030602 M10X18Z1
[18] (P) PEBEPO BIMYCKHOIO KOMNNEKTOPA (A) SUPPORT-INTAKE MANIFOLD
96143951 S|S S - - |&xs 1
[19] (P) BOIT V1 LUAVIBA (A) BOLT-W/WASHER
11058041 S|S S - -|é&xs 2 19961231 | M8x1.25
Y 01130-08453 S|S S - -|axe 2 19970101 20030206 | M8x1.25
Y 94500137 S|S S - -|é&xs 2 20030207 M8X1.25
[20] (P) KPOHLUTEWH LINAHIA (A) SUPPORT-HEATER RETURN HOSE
90240632 S|S S - -|a&xs 2
[21] (P) BUHT (A) SCREW
PAOVATOP 11069561 S|s s - &LX6 1 19961231 | M10x18
O'I%lI'IVITEﬂFI ; Y 09100-10004 S|S S - -|axe 1 19970101 20030418 | M10x18
Y 94500818 S|S S - -|é&xs 1 20030421 M10X18
[22] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
096143374 S|S S - -|&xe 2 19961231 | 15
Y 09401-13401 S|S S - -l|axs 2 19970101 20000710|15
Y 09401-13404 S|s s - -|axs 2 20000711 2003050115
Y 94530024 S|S S - - |axe 2 20030505 15
[23] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96180863 S|S S - -|&xe 4 19961130 17
Y 09401-15401 S|S s - -|axs 4 19961201 20000905 |17
Y 09401-15411 S|S S - -|&axé 4 20000906 2003042517
Y 94530038 S|S S - -|&xe 4 20030428 17
[24] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96130857 S|S S - -|a&xs 2 19961231 | 25
Y 09401-20401 S|s s - -|axs 2 19970101 20000920| 25




CUCTEMA OXNAXAEHMS! (1.5 SOHC) g|Ne MO3NUMK HAUMEHOBAHVE K
2230 ? HOMEP .g MOJENb KOMMNEKTALIAS n| K| NPUMEHEHUE il
RADIATOR HOSE & PIPE(1.5 SOHC) OETAIU Fl | I |”| | v U |{| g c o NPUMEYAHUE ﬁ
[24] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
Y 09401-20406 S|sS s &LX6 2 20000921 20030619 | 25
Y 94530055 S|s s 8LX6 2 20030501 25
[25] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96143375 S|S s &LX6 1 19961231 | 16-25
Y 09401-22401 S|s s 8LX6 1 19970101 16-25
[26] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96130859 S|S S &LX6 1 19961231 | 27
Y 09401-23402 S|s s &LX6 1 19970101 20000917 |27
Y 09401-23407 s|s s &LX6 2 20000914 20030519 |23
Y 94530071 S|S S &LX6 2 20030520 23
[27] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96143449 S|s s &LX6 1 19961231 | 40
Y 09401-35401 S|S S &LX6 1 19970101 40
[28] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96180868 S|sS s &LX6 5 19961031 | 44
Y 09401-38401 S|sS s &LX6 5 19961101 20001106 |44
Y 09401-38404 sS|s s &LX6 5 20001107 20030411 |44
Y 94530096 S|S S &LXe 5 20030414 a4

PAOUATOP
OTOMNUTENA |




CUCTEMA OXNNAXKOEHWA (1.5 DOHC) B Ne Mlo3nUAN HAUMEHOBAHWE (K)
2231 RA ? HOMEP g MORET> KOMMNEKTALUA 7| & | [IPUMEHEHE A
DIATOR HOSE & PIPE(1.5 DOHC) OETAIU Fl |” |III|IV U l{l g c | no NPUMEYAHUE ﬁ
[01] (P) LUNAHI BEPXH (A) HOSE-ELBOW,UPPER
96144852 D|- - s sleus 1 20020801 ‘
[02] (P) WNAHT H/KHNN (A) HOSE-ELBOW,LOWER
96144555 D ‘ - - S gS|e&ss 1 20020801 ‘
[03] (P) TPYBKA (PAIIMATOP-HACOC) (A) PIPE-RADIATOR,PUMP
96180035 D|- - S S|e&u43 1 20020801
[04] (P) BUHT (A) SCREW
01137-08165 D|- - S S|&L43 2 20020801 20030411 | msx18z3
Y 94500169 D|- - S S|&4 2 20030414 M8X18 73
[05] (P) LUNAHT (TPYBKA-BOLSIHOM HACOC) (A) HOSE-PIPE TO WATER PUMP
96180071 D ‘ - . s slauss 1 20020801 ‘
[06] (P) WNAHT (PACLUMPUTENBHbIA BAYOK-KONEHO)  (A) HOSE-SURGE TANK TO PIPE
96180229 D|- - s s|aw 1 20020801 ‘
22 [07] (P) LUNAHT (TPYBKA-PACLIMPUTENBHBIN BAYOK)  (A) HOSE-RADIATOR TO SURGE TANK
1 96184324 D ‘ - - S S|&4s 1 20020801
[08] (P) BAYOK PACLINPUTENHBIN (A) SURGE TANK
96181808 D|- - S s|eus 1 20020801 20041213
O 96428796 D|- - S S|&a43 1 20041214
[09] (P) KPBILLKA PACLIMPUTENBHOMO BAYKA (A) CAP-SURGE TANK
96293957 D|- - S S|a4 1 20020801 20031005
O 96536649 D|- - S S|a43 1 20031006 20040707
Y 96420303 D|- - S S|a43 1 20040708
[10] (P) TAVIKA (A) NUT
PALMATOP | 08331-41479 D|- - S S|&a43 2 20020801 M6X18
OTOMUTENA L/ BOOSAAHOM Y 94535150 D|- - S s|aa 2 M6X18
. 15 E HACOC .
pr [11] (P) LUNAHT BMYCKHOW OTOMUTENS (A) HOSE-HEATER,FEEDING
96212626 D|- - s slaus 1 20020801 ‘
[12] (P) WUNAHT BbIMNYCKHOM OTOMUTENSA (A) HOSE-HEATER,RETURN
96179610 D ‘ . - S S|as 1 20020801 ‘ MA
[13] (P) LUNAHT K AIPOCCENbHOW 3ACMOHKE (A) HOSE-THROTTLE BODY,FEED
96181584 D|- - S S|auss 1 20020801 ‘
[14] (P) WUNAHT OT APOCCESBLHOM 3ACTOHKMN (A) HOSE-THROTTLE BODY,RETURN
96184627 D ‘ . . S s|aus 1 20020801 ‘
[15] (P) KPOHLUTEWH LNAHIA (A) SUPPORT-HEATER RETURN HOSE
90240632 D|- - S S|&4 1 20020801
[16] (P) BONT (4) BOLT-HEXAGON
09100-10004 D|- - S s|aus 1 20020801 20030420




CUCTEMA OXTAXOEHUS (1.5 DOHC) p|Ne flosnumn HAMMEHOBAHWE 5
2231 3 HOMEP A | mopEnb n| K| NPUMEHEHVE il
RADIATOR HOSE & PIPE(1.5 DOHC) T petanm | B[ [ Tu]w KOMMAEKTALMA | 19 ¢ | no |PUMEHAHME |
[16] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON
Y 94500818 D ‘ - - S S|as 1 20030421
[17] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
09401-13404 D|- - S S|aa 2 20020801 20030501 |15
Y 94530024 D|- - S S|&au43 2 20030505 15
[18] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
09401-15411 D|- - S S|&us4s 2 20020801 2003042717
Y 94530038 D|- - S S|&au43 2 20030428 17
[19] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
09401-20401 D|- - S S|&us4s 2 20020801 20030327 |23
Y 94530093 D|- - S S|é&s 2 20030404 23
[20] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
09401-22405 D|- - S S|a4s3 3 20020801 20030327 |25
- Y 94530064 D|- - S S|é&us 3 20030404 25
[21] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
1 09401-35405 D|- - s s|aus 1 20020801 a0
[22] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
09401-38404 D|- - S S|&u43 5 20020801 20030411 |44
Y 94530096 D|- - S S|a4 5 20030414 24

PAJUATOP |

OTONUTENA L g BOOSHOM
’ 15 . HACOC
e




BO3OYXOMNOOAYA B Ne MO3ULIMKA HAMMEHOBAHUE (K)
2410 3 HOMEP B | MOOENL n| K| NPUMEHEHVE il
AIR INTAKE SYSTEM T meram | P Ta u]w KOMMAEKTALMA | 19 ¢ | no |PUMEHAHME |
[01] (P) DUNLTP BO3AYLIHbINA (A) AIR CLEANER
96143221 S|S S - -|axs 1 BE3 OUNLTPYIOWENO
ONEMEHTA
96183165 D|- - S s|a4 1 20020801 BE3 OUNLTPYIOLEFO
BNEMEHTA
[02] (P) QNEMEHT OUMLTPYIOLLIA (A) ELEMENT-AIR CLEANER
92060868 i ‘s s s s‘ 1 ‘
[03] (P) LATYMK TEMMEPATYPHbI (A) SENSOR-AIR TEMPERATURE
25037223-A s ‘s s - - axe 1 ‘
? 23 [04] (P) ®UKCATOP JATUUKA (A) RETAINER-AIR TEMP SENSOR
28 96143801 s‘s s - - |axs 1 ‘
[05] (P) MEMBPAHA COEAVHUTESbHASA (A) BELLOWS-CONNECTION
% 96143222 i ‘s sss 1
‘ [06] (P) BUHT (A) SCREW
T%’? 11087291 -/ssss 3 M6.3x2523
1322 25 Y 03152-63323 -|S S S Ss 3 20030430
Y 94520308 -|S s s s 3 20030501
[07] (P) BTYJIKA IMCTAHLIMOHHAS (A) SPACER-ISOLATOR
96130567 -lsss s‘ 3
[08] (P) M30MALMA BOIAYLWHOMO dUNBTPA (A) ISOLATOR-AIR CLEANER
96130566 i ‘s sss 3
[09] (P) PEBOHATOP (A) RESONATOR
96143223 . ‘s ss s 1
[10] (P) KPOHLUTEMH PE3OHATOPA (A) BRACKET-RESONATOR
96143791 i ‘s s's s‘ 1
[11] (P) MEMEPAHA COEAVHUTESNbHAS (A) GROMMET-WHEEL HOUSE
96143508 . ‘s sss 1
[12] (P) NOLYLUKA (A) BUMPER
96144011 -|S S S s 1
[13] (P) TAVIKA (A) NUT
11063471 -|sS s s s 2 19961031 | Mex18
Y 09159-06001 -|/S s Sss 2 19961101 M6X18
[14] (P) MPOBKA PESOHATOPA (A) GROMMET-RESONATOR
96143225 -|S S S Ss 1 20000907
Y 96143225U -|S S S Ss 1 20000908
[15] (P) XOMYT (A) CLAMP-HOSE
11084471 -|S S S Ss 1 19961031 | 50-70
Y 09402-70501 -|S s s s 1 19961101 20030331 |50-70




Ne NO3nLUU K
BO3QYXOMNOOAYA B U HAMMEHOBAHUE S
2410 ? HOMEP O | MOOENbL KOMMMEKTALIMS | K| NPUMEHEHMUE n
B /10
AIR INTAKE SYSTEM OETANU ol |” |III||V u aln c no I'IPVIME‘-IAHVIEEl
[15] (P) XOMYT (A) CLAMP-HOSE
Y 94530124 - ‘s sss 1 20030411 50-70
[16] (P) XOMYT (A) CLAMP-HOSE
11088331 -|S s s s 2 19961031 | 60-80
Y 09402-80501 -|S S S S 2 19961101 20030410 | 60-80
Y 94530125 -|S s s s 2 20030411 60-80
[17] (P) NATPYBOK BO3AYILHOMO ®UNBbTPA (A) HOSE-ELBOW,AIR CLEANER
96143380 S|S S - -|&xs 1 BW
23 96238001 D|- - S S|e&ua43 1 20020801
itzs [18] (P) LUNAHI BEHTUNSALMOHHBIN (A) HOSE-VENTILATION
96180801 S|S S - -|a&xs 1
% 96144104 D|- - S S|a3 1 20020801 AZ
: [19] (P) PE3OHATOP BCTOMOTATENbHbIN (A) RESONATOR-AUXILIARY
T%? 96143828 S|s s - -|axe 1
oo 1 20020801
1322 25 96181219 D S S|&L43
[20] (P) 3AXVM BCTIOMOTATENIbHOTO PE3OHATOPA  (A) CLIP-AUX RESONATOR
96144033 -ls ss s‘ 1 ‘
[21] (P) BO3AYXO3ABOPHMK BO3AYLIHOMO ®UNbTPA (A) SNORKEL-AIR CLEANER
96180069 : ‘s s s s‘ 1 ‘
[22] (P) KPOHLWTEMH BO3YXO3ABEOPHUKA (A) BRACKET-SNORKEL
96180070 -1/S S Ss s B 1
96143784 -|s s s s ne 1
[23] (P) BUHT (A) SCREW
96180401 -|s s s s 2 19980817 | Mex1
Y 96352593 -|s s s 2 19980818 M6X20
[24] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96130857 -|S s s s 1 19961231 | 23
Y 09401-20401 -|S S S S 1 19970101 20000920 | 25
Y 09401-20406 -|s s s s 1 20000921 20030619 |25
Y 94530055 -|S S S Ss 1 20030501 25
[25] (P) ®UKCATOP (A) BOLT-BUMPER
03152-63323 -|sS ss s 3 20030430
Y 94520308 -|S S S s 3 20030501
[26] (P) LUIAVIBA (A) WASHER
96162090 ) ‘s ss s 3
[27] (P) PE3OHATOP JOMONHNTENBHbIN (A) RESONATOR-AUXILIARY,3RD

96350560

S|s s - -

&LXB&NN6E

1




Ne MO3ULNU HAMMEHOBAHUE K
BAKYYMHBbIE LUNTAHIU (1.5 SOHC) B H 0
2450 3 HOMEP A | mopEnb K c n| K| NPUMEHEHUE il
VACUUM HOSE(1.5 SOHC) T OETANU IB: | |” |”|||V OMMJEKTALNA |{| g c no I'IPVIME‘-iAHVIEﬁ
[01] (P) LUNAHT BAKYYMHbI (A) HOSE-VACUUM
96079089 s ‘s s - - |awe 1 20020801
[02] (P) TPYBKA BAKYYMHAA (A) PIPE-VACUUM
96143857 s ‘s O 1
[03] (P) TPYBKA BAKYYMHARA (A) PIPE-VACUUM
96144037 S ‘s S - - |&Lxe&cAl 1 E93
[04] (P) TPYBKA BAKYYMHAA (A) PIPE-VACUUM
BAKYYMHbI 96116018 S|O O - - |&Lx6&ceo 1 19961231
}rlggaggEAnb Y 96241673 SO O - - |&LX6&C60 1 19970101
[05] (P) TPYBKA BAKYYMHASI (A) PIPE-VACUUM
6 96215685 s ‘s O 1
[06] (P) KITANAH KOHTPOJbHbLIN (A) VALVE-CHECK
90193282 s ‘s A 1
[07] (P) WAAHI BEHTUIIALMOHHbIA (A) HOSE-VENTILATION
5 @ 96180801 S|S S - -|&x6 1
BAKYYMHBGIA
nPmBOA

MOMATUTENb N

NMAPOB 2 LUNAHI

TON/IMBA BEHTUNALMOHHbIV
LOATUMK

LABJIEHUA




o K
BAKYYMHbIE LUMAHIM (1.5 DOHC) g|__Ne Mosununu HAUMEHOBAHVE K
2451 ? HOMEP .g MOJENb KOMMNEKTALIS n| K| NPUMEHEHUE il
/10
VACUUM HOSE(1.5 DOHC) OETAIU Fl |” ||II||V U al c o nPMMEqAHMEﬁ
[01] (P) LUNAHTI BAKYYMHbI/ (A) HOSE-VACUUM
96130789 D ‘ . - S S|eau4s 1 20020801
[02] (P) TPYBKA BAKYYMHAA (A) PIPE-VACUUM
96130790 D ‘ _ . s slaus 1 20020801
[03] (P) TPYBKA BAKYYMHARA (A) PIPE-VACUUM
96143211 D ‘ . - S S|aLasecal 1 20020801 E93
[04] (P) TPYBKA BAKYYMHAA (A) PIPE-VACUUM
96124096 D ‘ - - S S|&4s 1 20020801
KNANAHHAS [05] (P) TPYBKA BAKYYMHAS (A) PIPE-VACUUM
KPBILLKA BATHVK JABNEHNA 96145688 D ‘ . - S sl|eus 1 20020801 oM
BAYOK . [06] (P) KNAMAH KOHTPOJIbHbIN (A) VALVE-CHECK
BAKYYMHbIN 90193282 D ‘ - - S S|eaws 1 20020801
7 [07] (P) WUNAHI CAMYHHbIA (A) HOSE-BREATHER
96461007 D|- - S S|a4 1 20020801

—=— BAKYYMHbIN
YCUIUTENb

MOMATUTENL  TOPMO3A

NAPOB




BbINYCK OTPABOTABLLMX FA30B g| e Mosvunn HAVMEHOBAHVE K
2460 ? HOMEP .g MOAENb KOMMMEKTALIMS n| K| NPUMEHEHVE il
EXHAUST PIPE LINE OETANU ol |” |II|||V u l{l g c no I'IPVIME‘-IAHVIEEl
[01] (P) NPOKNAKA NEPEHEN TPYBbI MMYIUUTENEN (A) GASKET-EXHAUST,FRONT PIPE
96184840 D|- - S S|e&u43 1 20020801
[02] (P) WNNBbKA (A) STUD-EXHAUST PIPE
09108-10003 D|- - S S|au4s 3 20020801 20030404 | M10X1.25
Y 94501291 D|- - S S|&4 3 20030404 M10X1.25
[03] (P) TAIKA (A) NUT
08311-38102 D|- - S S|&u43 3 20020801 20030410
Y 94515068 D|- - S s|&aua3 3 20030411
[04] (P) MPOKNAOKA NMEPEAHEN TPYBbI MMYLIMTENENA  (A) SEAL-FLEXIBLE JOINT EXH
96183827 S|S S - - |e&xs 1
[05] (P) NPYXXMHA CMELMANBHAS (A) SPRING-CONICAL SPIRAL
90128079 S|S S - -laxe 2
[06] (P) BUHT (A) SCREW
90128082 S|S S - -|axe 2 19980423
Y 09111-10005 SIS S - -|axs 2 19980424 20030325
Y 94501326 S|S S - -|axs 2 20030326
[07] (P) TPYBA MEPEOHSIA IMYLNTENEN (A) PIPE A-FRONT EXHAUST
90352798 s ‘s s - -|axs 1 ‘ "
[08] (P) TPYBA MEPE[HSIA MMYLWWTENEN (A) PIPE A-FRONT EXHAUST
96184261 D|- - s s|aas 1 ‘ -
[09] (P) HENTPAJIM3ATOP KATANUTUYECKUM (A) CONVERTER A-CATALYTIC
96351141 - ‘S S S S |&CAL&NN6 1 20010501 ‘ YE
[10] (P) IPOKNALKA MPUEMHOW TPYBbl (A) GASKET-CATAL CONVERTER
FNYWATENER
96099787 -|sS s - - 2 20011113
Y 96182037 -|S S S S 2 20011114
[11] (P)BONT (A) BOLT
11043323 - ‘S S S s 8 M8X1.25
[12] (P) TAVIKA (A) NUT
11068352 -|S S S Ss 8 M8
[13] (P) KONbLIO AEMMN®EPHOE (A) RING-INSULATION
90352773 -|S s s s 2 20030521
Y 90352773U -|S S S Ss 2 20030522
[14] (P) TMYWWTENb NEPEAHWN (A) MUFFLER-EXHAUST,FRONT
96184413 - ‘s S's s‘ 1 ‘ FB
[15] (P) FMYLWATENb 3AOHAN (A) MUFFLER-EXHAUST,REAR
96180144 -1/S S Ss s 1 RN




o K
BbINYCK OTPABOTABLUMUX FA30B g|__Ne Mosununu HAMMEHOBAHWE K
2460 ? HOMEP .g MOJENb KOMMNEKTALIS n| K| NPUMEHEHUE il
/
EXHAUST PIPE LINE OETANU ol |” |III||V u n g c no nPMMEqAHMEﬁ
[16] (P) XOMYT (A) CLAMP
96081950 - ‘s sss 1
[17] (P) 3AXMM (A) CLAMP
96081952 -|s sss 1
[18] (P) LLAVIBA (A) WASHER
11011616 -|S ss s 1 20020617 | 8.4
Y 11086942 -|S s s s 1 20020618 8.4
[19] (P) TAVIKA (A) NUT-HEXAGON
11011418 - ‘s ss s 1 M5
[20] (P) NOOYLLIKA MOABECKW MMYLWWTENS (A) BUMPER-EXHAUST SUSPENSION
90128194 i ‘s s s s‘ 1 ‘
[21] (P) KOXYX SALUNTHBIN HEMTPANIN3ATOPA (A) SHIELD-CATAL CONVERTER PROTV
96079828 - ‘s S S S|&CAL&NN6 1 20010501 ‘
[23] (P) KOXKYX 3ALUMTHBIN FIYWATENS (A) SHIELD-MUFFLER PROTECTIVE
96144864-B -|S s s s 1 19961031
Y 96144864 -|S S S Ss 1 19961101
[24] (P) FAVIKA (A) NUT
90234887 -|S s s s 4 19961031
Y 11501835 -|S S S Ss 4 19961101 19961130
Y 96351831 -|S S S S 4 19961201
[25] (P) KOXKYX SALUMTHBIN FIYWATENS (A) SHIELD-MUFFLER PROTECTIVE
96081955 -|s s ss 1
[27] (P) HAKOHEYHWK BbINYCKHOW TPYEbI (A) RING-EXHAUST PIPE TRIM
96180147-A -|S s s s 1 19961031
Y 96180147 -|S S S Ss 1 19961101
Y 96287792 -|s s s s 1
[28] (P) TPYBA BbIMYCKHAS MMYLINTENEN (A) PIPE-CONNECTING,EXHAUST

96143772-A

-|S S S S|&Mme

1




ANEKTPOHHOE YNPABJIEHUE B Ne Mlo3nUAN HAVMEHOBAHWE (K)
2510 ? HOMEP .g MOAENb KOMMNEKTALIAS n| K| NPUMEHEHVE il
EMISSION CONTROL OETANU rl | I |||| | v U |{I g c o NMPUMEYAHUE ﬁ
[ 01 ] (P) BNOK SNEKTPOHHOIO YMNPABNEHUA (A) CONTROL UNIT-ELECTRIC
16207709 S|S S - - |&LX6&NM7 1 19990107 ES
Y 16209689 S|S S - - |&LX6&NM7 1 19990108 EO01,E92 SwW
96258344 D|- - S S|&EF68L43&M79&NM7-XRU 1 20020801 E01 LY
96258345 D|- - S S|&EF68L43&M79&NM7&XRU 1 20020801 E92 Lz
16240109 S|S S - - |&LX6&NN6&CAL 1 20010501 E93
96258337 D|- - S S|&L438NN6&CAL 1 20020801 E93
[ 02 ] P) KPOHLUTEMH SNEKTPOHHOIO BIIOKA (A) BRACKET-CONTROL UNIT
96138526 -|s s s s 1
[03] (P) BUHT (A) SCREW
90150147 i ‘s sss 3 apaszs
[04] (P) ATYMK TAXOMETPA (A) SENSOR-DISTANCE
96179944 -|S s s s 1 19960630 VA
O 96213551 -|/S s Sss 1 19960101 vB
[05] (P) LATYMK BAKYYMHBI (A) SENSOR-VACUUM
12569240 S|S S - -|é&xXxs 1
16137039 D|- - S S|e&ua43 1 20020801
[ 06 ] (P) KPOHWITEMH BAKYYMHOIO JATU/KA (A) BRACKET-VACUUM SENSOR
90225716 -|s s s s 1
[ 07 ] (P) TPYBKA BAKYYMHOI'O JATUMKA (A) PIPE-VACUUM SENSOR
96143857 S|S S - -|é&xs 1
96130790 D|- - S S|a 1 20020801
[08] (P) CO-NMOTEHLMOMETP (A) CO POTENTIOMETER
96348850 S|s S - - 1 20010411
[09] (P) MbINBHMK (A) ANTI-TAMPER CAP
96349302 S|S S - - 1
[10] (P) BUHT (A) SCREEW
11072641 S|sS s - - 1




